

**طالع روزنامه فرهنگی، سیاسی، اجتماعی، ورزشی**  
 صاحب امتیاز: مدیر مسؤول و سردبیر: محمد مهدی جعفری زاده  
 شماره استاندارد بین المللی روزنامه طالع (شاپا): ۸۰۰۲ - ۵۸۷۳ - ISSN: 5873-8002  
 حساب جاری سپهر ۰۱۰۱۴۵۵۸۳۷۰۰۱ بانک صادرات شعبه سه راه بهار به نام روزنامه طالع  
 (شیراز) خیابان انقلاب (نادر) - نیش پارک انقلاب - مجتمع رز - طبقه اول  
 تلفن: ۰۷۱۱ - ۲۳۴۴۷۷۲ فاکس: ۰۷۱۱ - ۲۳۴۴۷۷۱  
 (کازرون) خ قدمگاه - پایین تر از سه راه دانشسرا - تلفنکس: ۰۷۲۱ - ۲۲۲۹۴۴۶  
 چاپ: نجف زاده شیراز  
 نایب و صفحه آرایی: روزنامه طالع  
 شمارگان: ۲۰/۰۰۰ نسخه



پیامبر گرامی اسلام(ص):  
**هیچ ساعتی برای انسان بدون ذکر خدا نمی گذرد**  
**مگر اینکه روز قیامت بر آن ساعت (که بی ذکر خدا گذشته است) حسرت می خورد**  
 نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم، حدیث ۱۲۸۵

**خواندنی هایی از گوشه و کنار دنیا**  
**تمساح، مهمان نافه‌انده سوپرمارکت**  
 فلوریدا خوش آب و هواست و طبیعت زیبایی دارد، اما پر از تمساح است. پس اگر ناگهان یک تمساح دو متری را مقابل خود مشاهده کردید نباید تعجب کنید فقط باید ترسید. مشاهده به گزارش جام جم آنلاین به نقل از ABC NEWS، یک تمساح ۱.۸۳ متری مقابل در اتوماتیک یک فروشگاه زنجیره ای وال مارت شهر آپویکا قدم می زد، گشت و گذار خرنده و رفت و برگشت او دائم باعث باز و بسته شدن در سوپر مارکت می شد.  
 یکی از کارکنان تصمیم گرفت در را قفل کند تا تمساح وارد سوپر مملو از مشتری نشود. با این حال، برخی از مشتریان اصلا از این خرنده بزرگ ترسیده بودند. یکی از آنها به گزارشگر شبکه ABC گفت: خیلی ناز بود، می شد از نزدیک تماشایش کرد... اما خوب، چون بچه هام هم همراه بودند، از اینکه درها بسته شدند، خیالم راحت شد. به هر حال، پلیس به محل آمد بی آنکه واقعا قصد دخالت داشته باشد مدت یک ساعت منطقه را مسدود کرد. تمساح که از این مزاحمت ها خوشش نیامده بود آرام و آسوده به خانه اش که منطقه ای جنگلی و مردابی در مجاورت سوپرمارکت وال مارت است، بازگشت. اما، کمیسیون حفظ حیات وحش و ماهیگیری فلوریدا تمساح را در برکه ای در همان نزدیکی یافت و سپس اعلام کرد که باید با کشتن خرنده مساله او را برای همیشه حل کنند.  
 سخنگوی این کمیسیون گفت: تمساح احساس ترس از انسان ها را از دست داده است و ما نمی توانیم این خطر را بپذیریم که خرنده بازگردد و شخصی را مجروح کند.

**تبلیغ تلویزیونی ثانیه ای چند؟**  
 انواع آگهی در قراردادهای سازمان صداوسیما شامل «گزارش آگهی» (رپورتاژ)، «حک آرم»، «دعوت به تماشا»، «زیرنویس»، «بین برنامه» و «بعد از برنامه» است. در هر دو نوع قرارداد یک و دو که در اداره کل بازرگانی وجود دارد، هزینه هر ثانیه رپورتاژ در یک برنامه بین ۶۰ تا ۷۰ درصد نرخ طبقه آن برنامه است.  
 قیمت هر ثانیه حک آرم شرکت ها در یک برنامه ۵۰ درصد نرخ طبقه آن است. قیمت دعوت به تماشا برنامه ها بسته به قبل، بین یا بعد برنامه متفاوت است و بین ۸۰ درصد تا دو برابر نرخ طبقه برنامه هاست. نرخ هر ثانیه رپورتاژ در یک برنامه به اندازه نرخ طبقه همان برنامه است. قیمت آگهی های بین برنامه، بین یک و نیم تا دو برابر نرخ طبقه همان برنامه است.  
 بنابراین، قیمت هر ثانیه آگهی در برنامه «۹۰» با قرارداد نوع یک، ۶ میلیون و ۲۸۶ هزار و ۴۰۰ تومان است. قیمت آگهی بعد از یک برنامه هم بین ۶۰ تا ۸۰ درصد نرخ طبقه هر برنامه هزینه دارد.  
 اسفند با ۶۰ درصد افزایش قیمت پایه آگهی نسبت به فروردین ماه است.  
 هر ثانیه آگهی در تلویزیون ایران در طبقه یک، دو هزار تومان و در طبقه ۳۵ که بالاترین طبقه آگهی هاست، یک میلیون و ۸۰ هزار تومان قیمت دارد. البته برای برخی از برنامه های بسیار پرمخاطب، به آخرین طبقه، درصدی هم اضافه می شود. این روزها، گران ترین آگهی به برنامه ورزشی «۹۰» تعلق دارد که هر ثانیه آن هشت میلیون و ۱۴۳ هزار و ۲۰۰ تومان قیمت دارد.  
 صدوسیما مقررات بسیار مفصلی هم درباره نوع نشان دادن آگهی ها، حک آرم شرکت، رپورتاژ آگهی و مسایل مشابه آن دارد. در انتهای هر سال، اداره کل بازرگانی صداوسیما قیمت پایه هر ثانیه آگهی در هر طبقه را برای سال بعد مشخص می کند. این قیمت پایه در هر ماه از سال، به جز فروردین، درصدی نیز افزایش می یابد که بیشترین آن مربوط به ماه



**داریوش فرهنگ «سلطان و شبان ۲» را می سازد**

داریوش فرهنگ به دنبال ساخت سریال «سلطان و شبان ۲» آن هم به صورت دنباله ای بر همان داستان، است.  
 داریوش فرهنگ کارگردان و بازیگر سینما و تلویزیون در گفتگو با خبرنگار مهر با بیان این مطلب که به دنبال ساخت سریال «سلطان و شبان ۲» است، گفت: طرح اولیه فیلمنامه «سلطان و شبان ۲» نوشته شده و مراحل طراحی شخصیت ها نیز به اتمام رسیده است و به زودی شرایط برای ساخت این سریال را فراهم خواهیم کرد.  
 وی با اشاره به اینکه سریال «سلطان و شبان» برای اولین بار در سال ۱۳۶۳ از شبکه اول سیما به روی آنتن رفته است، توضیح داد: نزدیک به ۲۸ سال از پخش «سلطان و شبان» می گذرد و مخاطبان امروز ما شناخت چندانی از این سریال و شخصیت های حاضر در این سریال ندارند به همین دلیل داستان فیلمنامه به گونه ای طراحی شده تا ادامه زندگی شخصیت های این مجموعه تلویزیونی را دنبال



**چه کشکی چه پشمی**  
 چوپانی گله را به صحرا برد به درخت گردوی تنومندی رسید. از آن بالا رفت و به چیدن گردو مشغول شد که ناگهان گردباد سختی در گرفت، خوست فرود آمد، باد شاشه ای را که چوپان روی آن بود به این طرف و آن طرف می برد. دید نزدیک است که بيفتد و دست و پايش بشکند. در حال متماصل شد...  
 از دور بفرقه امامزاده ای را دید و گفت: ای امام زاده گله ام نذر تو، از درخت سالم پایین بیام. قدری باد ساکت شد و چوپان به شاخه قوی تری دست زد و جای پای پیدا کرده و خود را محکم گرفت. گفت: ای امام زاده خدا راضی نمی شود که زن و بچه من بیچاره از تنگی و خواری بمریزد و تو همه گله را صاحب شوی... نصف گله را به تو می دهم و نصفی هم برای خودم... قدری پایین تر آمد. وقتی که نزدیک تنه درخت رسید گفت: ای امام زاده نصف گله را چطور نگهداری می کنی؟ آثار ا خودم نگهداری می کنم در عوض کسک و پشم نصف گله را به تو میدهم. وقتی کمی پایین تر آمد گفت: بالاخره چوپان هم که بی مزد نمی شود کسکش مال تو، پشمش مال من به عنوان دستمزد. وقتی باقی تنه را سُر خورد و پايش به زمین رسید نگاهی به گنبد امامزاده انداخت و گفت: چه کشکی چه پشمی؟ ما از هول خودمان یک غلطی کردیم، غلط زیادی که جریمه ندارد.

**روش جدید و سریع جهت کمک به ایتام**  
 از طریق تماس تلفنی با  
**سامانه ۶۰۰۲**  
 در هر جا هستی با تلفن خود کمک به ایتام کنی.  
 روابط عمومی کمیته امداد امام خمینی استان فارس

**دانش آموزان ممتاز اعضای کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان شماره ۳ بهبهان**  
 با تشکر از مدیران محترم و پرسنل مدارس مربوطه  
 ۱۳۸۷.

	<b>هستی جعفری</b> مدرسه ۲۲ بهمن
	<b>انیس مشکور</b> مدرسه آزاده
	<b>یسنا رحیمی</b> مدرسه ۲۲ بهمن
	<b>زهرا گندمی</b> مدرسه ۲۲ بهمن
	<b>آیناز رحیمی</b> مدرسه ۲۲ بهمن
	<b>الهام غلامشاهی</b> مدرسه الزهراء

**عکاس: علیرضا گلچین**  
**از نگاه دوربین**  
 اغلب مردم طاووس را در باغ وحش دیده اند، اما کمتر کسی منظره زیبای پرواز این پرنده را مشاهده کرده و شاید این یکی از دلایل انتخاب این عکس از سوی داوران نشنال جئوگرافیک باشد.  
 به گزارش ایسنا، خبرآتلان در ادامه نوشت: طاووس بومی هند است و بخصوص در شمال هند بیشتر می توان آن را مشاهده کرد. این پرنده نه تنها تحت حمایت قوانین زیست محیطی قرار دارد، که برخی آیین های مذهبی راجع به هند نیز از آن حفاظت می کنند.  
 این تصویر از ساشین ساموانشی توانست جزو پنج تصویر برگزیده هفته نشنال جئوگرافیک در حوزه پرندگان انتخاب شود.

**عکس زیبایی از طاووس در حال پرواز**  
 اغلب مردم طاووس را در باغ وحش دیده اند، اما کمتر کسی منظره زیبای پرواز این پرنده را مشاهده کرده و شاید این یکی از دلایل انتخاب این عکس از سوی داوران نشنال جئوگرافیک باشد.  
 به گزارش ایسنا، خبرآتلان در ادامه نوشت: طاووس بومی هند است و بخصوص در شمال هند بیشتر می توان آن را مشاهده کرد. این پرنده نه تنها تحت حمایت قوانین زیست محیطی قرار دارد، که برخی آیین های مذهبی راجع به هند نیز از آن حفاظت می کنند.  
 این تصویر از ساشین ساموانشی توانست جزو پنج تصویر برگزیده هفته نشنال جئوگرافیک در حوزه پرندگان انتخاب شود.

**امروز شما**  
**متولدین فروردین:**  
 امروز شما زیاد طاقت ندارید و نمی توانید کمی صبر کنید؛ اگر یک نفر به قول هایی که بهتان داده است عمل نکند، عصبانی هم خواهید شد. شما نمی توانید بر اعصاب خود مسلط شوید، مگر اینکه به احساسات افراد دیگر نیز توجه کنید. یک بار که که انگیزه های آنها را شناختید، راحت تر می توانید با آنها یکدل و همراه شوید و تنبلی و سستی را کنار بگذارید.  
**متولدین اردیبهشت:**  
 اگر امروز با فردی عصبانی روبرو شدید، به جای اینکه سعی کنید در مقابل تن بالای صدایش واکنش نشان دهید، به حرف هایش گوش دهید. خوشبختانه نوع نگرشان تغییر بزرگی در رفتارشان ایجاد می کند. فراموش نکنید که می توانید این واقعه برای شما حامل یک نشانه یا پیام است و اگر احساسی برخورد کنید آن را از دست خواهید داد.  
**متولدین فرورداد:**  
 سخت تر کار کردن تنها راه حل رویارویی با برنامه هایی که پیش روی تان دارید نیست، اما امروز اگر کمی به خودتان سخت بگیرید می توانید کار متفاوتی انجام دهید. با وجود اینکه شما در برابر پیشنهادات قبول کردن مسئولیت های اضافی مقاومت می کنید، ولی هم اکنون چاره دیگری جز قبول کردن ندارید. پس با مقاومت کردن و مبارزه کردن انرژی تان را هدر ندهید، بلکه فقط کارهایی که لازم است را انجام دهید.  
**متولدین تیر:**  
 امروز کمی بازیگوش و شیطان شده اید و دیگران انتظار چنین رفتاری را از شما ندارند، اما نگران قضاوت افراد دیگر نباشید. آنها مجبور نیستند احساسات و نیازتان برای بیان کردن لحظه های لذت بخش را دوست داشته باشند. حتی اگر استرس های زیادی از جاهای مختلف بهتان فشار وارد می آورند، راه حلی پیدا کنید که به جای خفه کردنشان آنها را بیان کنید.  
**متولدین مرداد:**  
 شما در خانه یا شاید هم با افراد خانواده تان مشکلی پیدا می کنید که نمی توانید دقیقاً منشأ آن را مشخص کنید. شاید یک نفر کینه شما را به دل گرفته باشد و عصبانیت غیر قابل پیش بینی این فرد روز خوب و زیبای شما را تبدیل به روز پر از مشکل و ناراحتی می کند. خوشبختانه با صحبت کردن در مورد این مشکلات می توانید آنها را برطرف کرده، بنابراین نگرش های منفی نیز خیلی سریع ناپدید می شوند.  
**متولدین شهریور:**  
 امروز دیگران را سرمشق خود قرار دادن روش خوبی برای شما نیست، زیرا آنها می خواهند شما را از سرشان باز کنند. الان می توانید بهتان توصیه کنیم که کاری را که فکر می کنید مهم تر است انجام دهید. وقتی برای تجزیه و تحلیل کردن و برنامه ریزی کردن باقی نمانده است. پس از تفریح کردن دست بردارید و همین الان اقدام کنید. شما باید روحیه شوخ طبعی خود را حفظ کرده و در عین حال کارهایتان را انجام دهید.  
**متولدین مهر:**  
 شما امروز نه به وسیله پیشرفت کردن در کارتان بلکه به وسیله کامل کردن و یکی کردن اعتقادات مذهبی معمولی خود به نهایت پیشرفت تان رسیده اید. شاید شما مجبور شوید سبک زندگی تان که روز به روز خسته کننده تر می شود را تغییر دهید، اما اگر شما با تکیه بر اعتقادات مذهبی خود کار کنید شادتر خواهید بود.  
**متولدین آبان:**  
 امروز حتماً به نصیحت دوست و یا همکاران گوش بدهید، چرا که در صحبت های این فرد حقایقی نهفته است. شاید شما با تمام جزئیات سخنان او موافق نباشید، ولی باید کاملاً گوش شنوا داشته باشید، برای اینکه این سخنان چیزهایی که در حال حاضر بدانها نیاز دارید را بهتان خواهد آموخت.  
**متولدین آذر:**  
 حتی اگر از نظر پیشرفت در مسیر بکنواخت و ثابتی قرار گرفته اید، فراموش نکنید تا موقعی که کار نکنید هیچ مزدی دریافت نخواهید کرد. معمولاً شما فرد خوش شانسی هستید و فرصت های زیادی پیش رویتان قرار می گیرد، ولی امروز لازم است بیشتر تلاش کنید. انجام دادن وظایف کاری و افتخار کردن به شغل خود شانس موفقیت شما را افزایش می دهد.  
**متولدین دی:**  
 متولدان را دست کم نگیرید، شما می توانید بهتر از گذشته کار کنید. اما حواستان باشد که بیشتر از توانایی خود مسئولیت قبول نکنید. ابتدا روی اهداف خود تمرکز کنید و بعد کارتان را شروع کنید.  
**متولدین بهمن:**  
 اگر امروز کمی نقطه ضعف های خود را نشان دهید، روز مبارک و خوش بینی برایتان خواهد بود!! اغلب شما با مخفی کردن احساسات خود توانسته اید از شرایط سخت با موفقیت بگذرید. اما در حال حاضر این کار بیشتر باعث ناامیدی تان می شود. البته رویاروایی کردن بیش از حد هم کمکی بهتان نمی کند. پس قدم پیش گذاشته و در مورد آرزوها و ترس های خود البته آنهایی که به رفتاری های اخیرتان مربوط می شوند، صحبت کنید.  
**متولدین اسفند:**  
 خوشبختانه شما امروز فرصتی خواهید داشت که استعداد های سیستم دارانه خود را نشان دهید. ظاهراً شما بدون داشتن حس رقابتی محدودیت های افراد دیگر را می شناسید و می توانید با توجه به این محدودیت ها بهتان انگیزه بدهید که از نهایت توانایی شان استفاده کنید. از عمل گرا بودن ترسید، چرا که در نهایت باعث می شود تاثیر گذاری بیشتری داشته باشید.